2026 年 2 月 5 日

 関係各位

 中部第 2CS 課 岩淵

 （中央自動車道）恵那峡 SA 下りＣＳ 停電の件

お疲れ様です。

首記の件、恵那峡 SA 下り CＳ（中部第 2CS 課）が発電機切替訓練の為、停電が発生し

給油不可となりますのでお知らせします。

つきましては関係各所へのご連絡をお願いいたします。

記

Ｃ Ｓ 名:恵那峡 SA 下りＣＳ（中部第 2CS 課 ）

給油不可日時:

2026 年 2 月 13 日(金)  19 時 00 分～20 時 00 分(予定)

上記日時は給油が一切不可となります。

以  上